

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان

شماره دویست و هجدهم

پنجشنبه، ۲۳ خرداد ۱۳۹۸

footballisfahan

به وقت

ساکت سرپرست و
مدیر تیم ملی است



هادی محمدی:

مشکلی با منصوریان ندارم

پاسخگویی در مسیر امید

نشست خبری

مدیر منطقه دو شهرداری اصفهان



محمد گیوهانی مدیر شهرداری منطقه دو اصفهان در گفتگو با خبرنگاران:

"فوتبال به وقت اصفهان" نشاط بی نظیری را در شهر ایجاد کرد

ساکت سرپرست و مدیر تیم ملی است



سرپرست دبیر کلی فدراسیون فوتبال گفت: ساکت به عنوان سرپرست و مدیر تیم همراه تیم ملی به کره جنوبی رفته بود.

ابراهیم شکوری، هفته پیش در حاشیه بازدید از موزه ورزش در مورد نحوه بازی تیم ملی فوتبال بیان کرد: همه مردم راضی بودند؛ سبک بازی جدیدی بود که خود این بزرگ‌ترین دستاورد است.

اودر مورد این که تیم ملی فوتبال نسبت به زمان کی روش تهاجمی‌تر بازی می‌کند تصریح کرد: بالاخره سبک هر مربی فرق دارد؛ ویلموتس این را ثابت کرده بازی می‌طلبد که تیم با سبک خاصی بازی کند.

وی در پاسخ به این پرسش که قرار است در تیم ملی جوان‌گرایی انجام گیرد؟ گفت: این دیگر در اختیار سرمربی است و ما هم یک سری مسائل مطرح کردیم. شکوری در پاسخ به این پرسش که محمدرضا ساکت با چه سمتی همراه تیم ملی به کره جنوبی رفته بود؟ گفت: ساکت مدیر و سرپرست تیم ملی است و با این سمت به کره جنوبی رفته بود.

گولیسانی دوباره به اصفهان آمد



مدافع گرجستانی سابق تیم‌های ذوب‌آهن و نساجی با عقد قراردادی دو ساله به سپاهان اصفهان پیوست. جورجی گولیسانی مدافع گرجستانی سابق تیم نساجی مازندران بعد از ظهر دیروز پس از توافق با مسئولان سپاهان با عقد قراردادی به این تیم پیوست تا کارش را در لیگ نوزدهم زیر نظر مربی سابق خود ادامه دهد.

تابش: حرفه‌ای نیست مازادها را اعلام کنیم



مدیرعامل باشگاه سپاهان می‌گوید ادامه همکاری با امیرقلعه‌نویی بر اساس خواست و علاقه طرفین بوده است. مسعود تابش در گفت‌وگو با رادیو جوان در مورد نقل و انتقالات باشگاه سپاهان گفت: امیرقلعه‌نویی کاملاً علاقه مند بود در سپاهان کماکان به کارش ادامه بدهد و باشگاه سپاهان هم علاقه‌مند بود که در خدمت ایشان باشد و به همین خاطر قرارداد سرمربی تمدید شد. ضمن اینکه ما با تعدادی از بازیکنان فصل قبل تیم که مدنظر سرمربی بودند تمدید کردیم، اخیراً هم با ۴ بازیکن جدید یعنی محبی، زینالی، منصور و حسینی هم قرارداد بستیم و با پورقاز و مهدی کیانی نیز دو ساله تمدید کردیم.

تابش در خصوص وضعیت خروجی‌های سپاهان گفت: خروجی‌های تیم ما مشخص شده اما حرفه‌ای نیست عنوان کنیم آنها بازیکن مازاد هستند بالاخره با توجه به شرایط تیم تعدادی مشخص شدند که با آنها صحبت می‌کنیم و جایی دیگر فعالیت می‌کنند ولی اگر کاری داشته باشند ما در خدمتشان هستیم. مدیرعامل سپاهان در پایان گفت: ما قطعاً باید نماینده شایسته‌ای در لیگ قهرمانان آسیا باشیم، مطمئن باشید با تیم بسیار خوبی وارد این مسابقات خواهیم شد و امیدوارم نتایج خوبی به دست بیاوریم.

هادی محمدی:

مشکلی با منصوریان ندارم



مدافع سابق ذوب آهن گفت: باشگاه ذوب آهن باشگاه خوبیست که در این باشگاه آرامش حکم فرماست. هادی محمدی در گفت‌وگو با خبرنگار ایمن در رابطه با وضعیت تمدید قراردادش با باشگاه ذوب آهن، اظهار کرد: در جلسه‌ای که از طرف باشگاه برگزار شده شرکت کردم و صحبت‌هایی انجام دادم اما هنوز چیزی قطعی نشده و قراردادی امضا نکرده‌ام. پیشنهاداتی از تیم‌های مختلف داخلی و خارجی به دستم رسیده است ولی باید شرایط را بررسی کنم تا بتوانم در این رابطه نتیجه‌گیری کنم.

وی در پاسخ به این سوال که آیا کدورتی که بین او و منصوریان بعد از نیم فصل ایجاد شد ممکن است باعث جدایی از ذوب شود یا خیر، گفت: مشکل خاصی با منصوریان ندارم و دوست دارم در ذوب آهن بمانم. ذوب آهن تیم بزرگی است و من سابقه چندین سال بازی در این تیم را در کارنامه دارم. باشگاه ذوب آهن باشگاه خوبی است و در آن آرامش حکم فرماست. محمدی با تاکید بر اینکه هنوز تماسی از طرف باشگاه برای

برگزاری جلسه دوم با وی گرفته نشده است، خاطر نشان کرد: تا این زمان که من در حال مصاحبه هستم یک جلسه برگزار شد و قرار شد طی جلسه دیگری تصمیم نهایی اتخاذ شود؛ من نیز این موضوع را با مدیر برنامه‌ها در میان گذاشتم تا در صورتی که شرایط مهیا بود قرارداد من تمدید کنم ولی با من تماسی گرفته نشده است.

مسلمان در سپاهان می‌ماند



خبرگزاری تسنیم-محسن مسلمان، هافبک فصل گذشته تیم فوتبال سپاهان به احتمال فراوان در این تیم ماندنی خواهد شد. محسن مسلمان بعد از جدایی از پرسپولیس راهی ذوب آهن شد که در البته در این تیم حضور کوتاه مدتی داشت و بعد از چند ماه پیراهن سپاهان را بر تن کرد. مسلمان در سپاهان خیلی فرصت حضور در ترکیب اصلی را پیدا نکرد تا شایعاتی درباره کنار گذاشته شدن این بازیکن از جمع زردپوشان شنیده شود. با این حال یکی از مسئولان باشگاه سپاهان به خبرنگار تسنیم خبر داد که محسن مسلمان با نظر قلعه‌نویی در سپاهان خواهد ماند. به گفته این مقام مسئول، باشگاه سپاهان به زودی قرارداد ولادیمیر کومان و استیلی کی‌روش را هم تمدید خواهد کرد.

پدیده فولاد در مسیر جدایی



وینگر جوان تیم فولاد خوزستان در مذاکرات اخیر خود به توافقی با این باشگاه نرسیده است. باشگاه فولاد خوزستان مذاکرات خود را برای تمدید قرارداد با بازیکنان فصل پیش آغاز کرده و در این زمینه به توفیقاتی نیز دست یافته است. از جمله اینکه حسن بیت سعید مهاجم تاثیرگذار این تیم قرارداد خود را با سرخپوشان تمدید کرد.



اما یکی دیگر از عناصر تهاجمی فولاد مذاکرات موفق با مدیران این باشگاه نداشته است. صابر حردانی، وینگر جوان این تیم که پدیده فصل پیش بود و در لیگ هجدهم نیز برای فولاد موثر ظاهر شد با اتمام قراردادش بازیکن آزاد به حساب می‌آید. باشگاه فولاد با حردانی مذاکراتی برای تمدید قرارداد داشته ولی به توافقی نرسیده است.

در همین راستا، حردانی که اعلام کرده اولویت خودش ماندن در فولاد و کار کردن با جواد نکونام است، احتمالاً در روزهای آتی با سایر تیم‌ها به عنوان بازیکن آزاد وارد مذاکره خواهد شد و یکی از جدا شده‌های قطعی تیم اهوازی لقب می‌گیرد.



ارتباط با سردبیر:

@ramezanirad
Ramezani.sepahan@gmail.com

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان در گفتگو با خبرنگاران:

فوتبال به وقت اصفهان "نشاط بی نظیری را در شهر ایجاد کرد"

دو شهرداری اصفهان



سخت بود. ضمن اینکه اگر صدور پروانه ساخت در منطقه‌ای صد میلیون تومان باشد این میزان در منطقه ۲، ده میلیون تومان می‌باشد.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان، کارگاه‌های موزاییک سازی را در این منطقه از دیگر معضلات برشمرد و گفت: کارگاه‌های موزاییک‌سازی، منطقه را در کنار رهنان، به آلوده‌ترین منطقه تبدیل کرده و بیش از دو دهه است که این معضل وجود داشته و افزایش بی اعتمادی بین نهادهای دولتی را به دنبال داشته است چرا که سال‌های گذشته استانداری و دستگاه‌های دیگر با انتقال کارگاه‌های موزاییک‌سازی به بختیار دشت موافقت کرده بودند اما شهرداری زمین‌های تغییر کاربری شده در بختیار دشت را به سنگبری و مشاغل دیگر اختصاص داد و در نتیجه پروژه قفل شد ولی مادر دوره جدید با اقدامی بزرگ اعتماد از دست رفته را جلب کردیم و در این منطقه ۱۸ هکتاری و بر اساس امضای تفاهمنامه بین شهرداری و سازمان ساماندهی میادین، ریل‌گذاری خوبی برای این ۱۸ هکتار در حال انجام است تا کارگاه‌های موزاییک‌سازی و طی دو سال به بختیار دشت انتقال یابند و کسی هم بیکار نشود.

کیهانی توضیح داد: در بخش‌هایی بر اساس اولویت بندی، تغییر کاربری صورت می‌گیرد و با منابع مالی آزادسازی خواهد شد و در این ۱۸ هکتار که ۵۰ درصد موزاییک‌سازی و ۵۰ درصد دیگر کارگاه‌ها و مشاغل مزاحم است در بختیار دشت زمین برای آنها مهیا شده، تا به فعالیت خود ادامه دهند.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه پارک سوار صمدیه، خانه کودک و پروژه‌های عمرانی در منطقه محسوب می‌شود، گفت: معتقدم انجام فعالیت‌های عمرانی کوچک به تعداد زیاد در منطقه می‌تواند رضایتمندی مردم را فراهم کند و صرفاً نباید به انجام پروژه‌های بزرگ، نگاه کرد.

کیهانی اضافه کرد: ده میلیارد تومان در بودجه سال ۹۸ تحت عنوان بودجه‌های محرک توسعه با مساعدت شهرداری اصفهان برای آزادسازی پارک صمدیه اختصاص یافت که البته در صورت آزادسازی، معایب و محاسنی دارد که محاسن آن از جمله برج‌چین

کارهای کوچک، روانسازی ترافیک، عدم بارگذاری اتوبان خرازی و... است. این در حالی است که در طرح قبلی، قرار بود در بخشی از پارک سوار صمدیه، تجاری‌سازی صورت گیرد.

«منطقه ۲ شهرداری اصفهان، تنها منطقه سه تکه در بین مناطق شهرداری اصفهان با مساحت ۲۱۴۵ هکتار و جمعیت یکصد هزار نفری و دارای ۹ محله اصلی است که ۵۲ درصد مساحت آن خارج از محدوده و ۴۸ درصد در منطقه قانونی است که یک سوم آن کشاورزی می‌باشد. این در حالی است که فقط ۱۷ درصد زمین‌های منطقه ۲ برای شهرداری درآمدزاست.»

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان در جمع خبرنگاران این مطلب را اعلام و اذعان کرد: یکی از معضلات در مدیریت کلاتشهری در اصفهان، نداشتن خزانه واحد به صورت متمرکز در شهرداری اصفهان است که باعث شده مناطق شهری به درآمد خود متکی نباشند که البته مقدمات تشکیل خزانه واحد در شهرداری اصفهان و شورای شهر پیگیری می‌شود تا درآمدهای همه مناطق به خزانه ولاریز شود و سپس به مناطق اختصاص یابد و شهرداری‌های مناطق کمتر برخوردار، دغدغه پرداخت حقوق پرسنل نداشتند و بتوانند کارهای عمرانی انجام دهند.

محمد کیهانی در بیان خاطرهای از ابتدای ورود خود به شهرداری منطقه ۲ گفت: در یکی از خیابان‌های برخوردار شهر شاهد کندن جدول و جدول‌گذاری جدید بودم و تعجب کردم در حالی که در برخی مناطق آسفالت نداریم ولی آنها آسفالت روی آسفالت و جدول روی جدول می‌گذارند ولی در یافتم یکی از شاخصه‌های فعالیت شهری، ارائه آمار است.

وی ایجاد خزانه واحد در شهرداری را موجب رضایتمندی در مناطق دانست که می‌تواند به عمران شهر کمک کند.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان، محله محوری را از خصوصیات بارز این منطقه خواند و گفت: معتمدین در منطقه ۲ به مدیریت شهری و عمران و آبادانی منطقه بی‌ادعا کمک کرده و فعالیت می‌کنند که جای تشکر دارد.

کیهانی اظهار کرد: منطقه ۲ شهرداری اصفهان، ۵۴۲ شهید تقدیم انقلاب اسلامی کرده و یکی از مناطق خاص شهری به شمار می‌رود که باید بیش از پیش از امکانات و رفاه برخوردار باشند.

وی معضل بزرگ در منطقه ۲ شهرداری اصفهان را، مشکلات مالی بیان کرد و افزود: زمانی که به عنوان مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان، فعالیت را آغاز کردم بیشتر مراجعات را طلبکاران تشکیل داده بودند و امروز می‌توانم بگویم بزرگ‌ترین دستاورد در منطقه ۲ با همت همکاران، حاکم کردن نظم مالی است و توانستیم از بودجه ۳۵ میلیارد تومانی سال گذشته، ۲۲ میلیارد تومان بدهی‌ها را پرداخت کنیم. البته کسب درآمد در سال گذشته با توجه به رکود و مشکلات عدیده، بسیار

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان، از احداث خانه کودک و کلنگزنی آن در سال جاری در پارک قلمستان خبر داد و گفت: بزرگ‌ترین خانه کودک در محدوده پارک قلمستان در سال جاری کلنگزنی خواهد شد.

کیهانی با بیان اینکه منطقه ۲، بهشت گمشده است، تصریح کرد: ما در منطقه ۲ شهرداری اصفهان، زمین‌های بسیار خوبی داریم و امکان تبدیل زمین‌های کشاورزی فاقد آب به باغ شهر وجود دارد.

وی با تأکید بر مدیریت واحد شهری گفت: منطقه ۲، دارای موقعیت ممتازی نسبت به دیگر مناطق است و با تفکر می‌توان گرهم‌های مختلف را باز کرد. این در حالی است که با توجه به قیمت پایین زمین در منطقه ۲ نسبت به دیگر مناطق، این منطقه مستعد انبوه‌سازی است و از سرمایه‌گذاران دعوت می‌شود تا در این منطقه سرمایه‌گذاری کرده و آبادانی ایجاد کنند.

مدیر منطقه ۲ شهرداری اصفهان با بیان اینکه در زمینه اقدامات فرهنگی در منطقه ۲ شهرداری اصفهان ادعا داریم، افزود: در کنار انجام کارهای عمرانی، با افتخار می‌گوییم برنامه‌های فرهنگی بانگه فرهنگی که وجود داشت مشاهده شد ۵۵۰ درصدی در این بخش بودیم به گونه‌ای که در سال ۹۵، پنجاه و شش برنامه فرهنگی در منطقه اجرا شد که این میزان در سال ۹۶، به ۳۶۴ برنامه رسید. همچنین در برنامه‌های اجتماعی نیز با ۱۱۰ درصد رشد مواجه بودیم به گونه‌ای که در سال گذشته ۱۵۱ برنامه اجتماعی اجرایی شد که تعداد آن در سال ۹۵، هفتاد و دو برنامه بود. ضمن اینکه مخاطبین کل برنامه‌های مادر شهرداری منطقه ۲ اصفهان در سال گذشته، ۱۴۹ هزار و ۷۰۰ نفر بودند که این تعداد در سال ۹۵، پنجاه و شش هزار و ۷۰۰ نفر بودند که شاهد رشد ۱۶۵ درصدی در این راستا بودیم.

وی از برنامه‌های ورزشی در منطقه ۲ شهرداری اصفهان هم سخن گفت و افزود: ۳۵ برنامه پخش مستقیم فوتبال در فرهنگسرای اسوه برای فوتبالدوستان و خانواده‌هایشان، با دعوت از مربیان و فوتبالیست‌های پیشکسوت و بهره‌گیری از نظرات آنان و ایجاد محیطی پر نشاط ورزشی، اجرایی شد که کار بسیار سنگینی بود که با استقبال بی‌نظیری مواجه شده بود.

کیهانی گفت: فوتبالدوستان از همه شهرهای اطراف و مناطق برای تماشای فوتبال به‌طور مستقیم به فرهنگسرای اسوه آمده و لذت بردند باید بگویم که برنامه‌های فوتبالی ما با عنوان «فوتبال به وقت اصفهان» نشاط بی نظیری را در شهر ایجاد کرد. وی ادامه داد: ما اولین روزنامه الکترونیکی با نام «فوتبال به وقت اصفهان» را راه‌اندازی کردیم که از نظر تولید محتوای کار بسیار سختی است.



فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حاجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رضایی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیرحسین رضی و شهرام شریفی